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هرچه دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا، ولادیمیر پوتین رئیس جمهور 
روسیه را تحسین می کرد، جو بایدن جانشین ترامپ از هیچ فرصتی برای 
تخریب پوتین دست نمی کشد. رئیس جمهور آمریکا حتی پیشنهاد گفت وگوی 
رئیس جمهور روسیه را رد کرده تا در مسکو واکنش شدیدی به این رد دعوت 
صورت پذیرد. بااین حال بایدن به لحن تحقیر آمیز خود علیه روسیه ادامه 

داده و این کشور را به »جنگ« تهدید کرد. 
( در جریان دیدار با مقامات ارشد دفاعی روسیه از  پوتین 28 آذر )19 دسامبر
آمادگی خود برای معامله با غرب بر سر اوکراین خبر داده بود. پنج روز بعد، 
روزنامه نیویورک تایمز تایید کرد روسیه از طریق کانال های دیپلماتیک اعلام 
کرده آماده انجام »معامله« است. در این گزارش تلاش شده بود موضع مسکو 

در مذاکرات پایین نشان داده شود. 
آمریکا پیام پوتین را که به صورت علنی و مستقیم اعلام شده بود به شکل 
غیرمستقیم و از طریق نیویورک تایمز به صورت رسانه ای و با تحقیر طرف روسی 
( بزرگ ترین  پاسخ داد. به دنبال این اتفاق، روسیه جمعه 8 دی )29 دسامبر

حمله موشکی خود به اوکراین از ابتدای جنگ را انجام داد. 
در این حمله که 18 ساعت به طول انجامید رگباری از 122 موشک و 36 پهپاد 
کنون 45 نفر کشته و 122 نفر زخمی  انتحاری استفاده شد که به دنبال آن تا
شده اند. تا پیش از این بزرگ ترین حمله جنگ در نوامبر 2022 با استفاده از 
96 موشک انجام شده بود. بزرگ ترین حمله سال 2023 نیز تا پیش از این، در 
9 مارس با 81 موشک صورت گرفته بود. به دنبال این حمله، بایدن به جای 
عقب نشینی دربرابر روس ها لحن خود علیه روسیه را باز هم تندتر کرد. 
یکا که در تعطیلات به سر می برد، در همان روز جمعه در  رئیس جمهور آمر
کید کرد این واقعه یک »یادآوری جدی« است برای اینکه بدانیم  بیانیه ای تا
ولادیمیر پوتین کمر به نابودی اوکراین بسته است. وی در بیانیه خود به این 
موضوع اشاره کرده بود که با گسترش خشونت ها »خطر کشیده شدن پای 

آمریکا به این معضل نیز وجود خواهد داشت.« 
با وقوع حمله روز جمعه، آمریکا مجبور شد پاسخ بدهد اما بایدن آنچه روس ها 

دوست داشتند، نگفت. 

   معنایتهدیدروسیهبهجنگتوسطبایدن
حق اعلان جنگ در آمریکا تنها برعهده »کنگره« این کشور است که از دو 
مجلس نمایندگان و سنا تشکیل شده است. درحال حاضر جمهوری خواهان 
در مجلس نمایندگان و دموکرات ها در سنا اکثریت را دارند. با توجه به در 
اقلیت قرار داشتن دموکرات ها در مجلس نمایندگان و همچنین عدم تسلط 
یادی روی  و کنترل بایدن بر نمایندگان دموکرات در کنگره، نمی توان حساب ز

موضع جنگی بایدن باز کرد. 
بایدن در موضع خود با تهدید روسیه به جنگ بیشتر از آنکه به حق کنگره 
در اعلان جنگ دستبرد زده باشد، از حقوق خود به عنوان رئیس دولت برای 
کره با دولت های دیگر استفاده حداکثری کند و خواسته بگوید در کاخ  مذا

سفید حاضر است با کرملین بجنگند اما هیچ گاه معامله نمی کند. 

   چرابایدننمیخواهدجنگتمامشود؟
هنوز نمی توان درک درستی از نیات طرفین در ابتدای جنگ اوکراین به دست 
آورد. واقعا مشخص نیست آمریکا در تحریک روسیه به جنگ نقش داشته یا نه. 
برخی می گویند صرف حمله روسیه به اوکراین نشان می دهد عصر تک قطبی 

به پایان رسیده، زیرا این حمله نشان دهنده پایان بازدارندگی واشنگتن بود. 
بااین حال عده دیگری معتقدند آمریکا روند تضعیف قدرت خود در جایگاه 
تک قطبی را پذیرفته و براساس آن بازی کرده است. بر این اساس واشنگتن 
با تحریک مسکو برای حمله به اوکراین، موفق به کند کردن روند افول قدرت 

خود شده است. 
براساس یک منطق، روسیه با حمله به اوکراین در تله ای می افتاد که باعث 
تضعیف مسکو از یک سو و تقویت آمریکا و ناتو از سوی دیگر می شد. با 
وقوع جنگ، روسیه با سیلی از تحریم های بین المللی مواجه شد، بخشی از 
بازار صادرات انرژی خود را از دست داد، صادرات تسلیحات خود را به دلیل 
نیازهای داخلی متوقف کرد و ده ها هزار کشته و زخمی روی دستش ماند. 
آمارها نشان می دهد تولید ناخالص داخلی روسیه در سال نخست جنگ 
2.1 درصد کاهش یافت. در سه ماهه اول سال 2023، تولید خودرو کمتر از 
25 درصد از سطح قبل از حمله است. همه برندهای غربی از بازار خودرو 
روسیه خارج شده اند و از 14 مارک باقی مانده، سه برند روسی و 11 برند چینی 
هستند. 300 میلیارد یورو از دارایی های روسیه نیز در کشورهای عضو جی-7 
یادی از این تحریم ها  و اتحادیه اروپا مسدود شده است. در مقابل آمریکا سود ز
برده است. صادرات گاز این کشور به اروپا در سال 2022، نسبت به سال 2021 

رشدی 141 درصدی را تجربه کرد. 
یان های چندجانبه ای داشته، مجبور  روسیه علی رغم درگیری در جنگ که ز
شده 6 درصد تولید ناخالص داخلی خود را برای امور جنگی اختصاص دهد. 
مسکو پیش از این 3.9 درصد از بودجه اش را به امور دفاعی اختصاص داده 
یان های روسیه  بود که مقدار بالایی به حساب می آمد. در حوزه نظامی نیز ز
قابل توجه بوده اند. سی ان ان در یکی از آخرین ارزیابی های قابل اتکا طی گزارشی 
یابی اطلاعاتی ارائه شده به کنگره نشان می دهد  در 13 دسامبر افشا کرد ارز
روسیه 87 درصد از کل نیروهای زمینی فعال خود را که پیش از جنگ گردآورده 
یابی از 360 هزار سربازی که در بخش  بود، از دست داده است. براساس این ارز
زمینی حمله حضور داشتند، 315 هزار نفر به دلیل کشته یا زخمی شدن از 
یابی، 2200 نمونه از 3500 تانک تدارک  میدان نبرد خارج شده اند. براساس ارز

دیده شده برای نبرد هم از بین رفته اند. بایدن با مخالفتش برای پایان جنگ 
اوکراین قصد دارد روند فرسایش روسیه را تقویت کند. 

   اهدافدیگربایدن
آمریکا در زمان تسلط دموکرات ها بر مجلس نمایندگان 110 میلیارد دلار کمک 
به اوکراین را تصویب کردند اما با تسلط جمهوری خواهان کمکی تصویب نشده 
است. دولت بایدن ماه هاست تلاش می کند بسته کمک 61 میلیارد دلاری 
به اوکراین را تصویب کند. در مقابل جمهوری خواهان کمک به اوکراین را به 
گر وی تمهیدات امنیتی در  ابزاری علیه بایدن تبدیل کرده اند و می گویند ا
مرز آمریکا با مکزیک را که محل ورود مهاجران است تشدید کند، با کمک ها 

به اوکراین موافقت می کنند. 
ی خواهان را به هر نحو وادار به تایید کمک ها به  بایدن نیز برای آنکه جمهور
اوکراین کند، در قالب بسته ای گسترده تر تلاش کرد این کمک ها را درکنار 
یم صهیونیستی و تشدید سطحی از تمهیدات امنیتی در مرزهای  کمک به رژ
جنوب به کنگره ارائه کند. بایدن با تهدید روسیه به جنگ و ارتباط دادن آن 
ی و نظام های آزاد، فضای در داخل برای تسهیل در  یم های دیکتاتور به رژ
تصویب کمک ها به اوکراین ایجاد کند. هدف دیگر بایدن از تهدید روسیه به 
جنگ، پررنگ تر کردن جنگ اوکراین نسبت به جنگ در غزه است. آمریکا 
می خواهد با انتقال توجهات به اوکراین، صهیونیست ها فراغ بال بیشتری در 
جنایت علیه مردم غزه داشته باشند. این اظهارنظر تلاشی برای هشدار به 
ی خواهان  کنگره است تا بدانند بایدن در جنگ اوکراین جدی است. جمهور
می گویند در صورت همراهی بایدن با خواست آنها به بودجه کمک ها به 
یم  ی و کمک به رژ اوکراین رای مثبت می دهند، بایدن هم آن را به بودجه مرز

متصل کرده است. 

   روسهاچهمیکنند؟
شاید اینگونه به نظر برسد که روسیه از کاهش تمرکز و اهمیت اوکراین در 
چشم غرب رضایت دارد. این موضوع تا جایی درست است اما از جایی 

. روسیه امیدوار است با توجه به اهمیت اوکراین برای غرب  به بعد خیر
ــا غرب استفاده کند.  ــرای معامله ب ــه ای ب ــا، از آن به عنوان پای پ و به ویژه ارو
غرب تا زمانی که وزن قابل توجهی برای روس ها قائل بود به سمت شرق 
پیشروی نمی کرد اما هنگامی که این وزن را کم تشخیص داد جرات یافت 
به اوکراین هم دست اندازی کند. روس ها به حمله به اوکراین قصد داشتند 
وزن خود را به غرب یادآوری کنند. بر همین اساس پس از آنکه درخواست 
گفت وگوی پوتین رد شد، با رگبار حملات موشکی تلاش کردند وزن خود 
را از طریق اقدامات نظامی بار دیگر بالا ببرند. این اقدامات نظامی البته 

پیوست های دیگری نیز داشت. 
( در مصاحبه با  سرگئی لاوروف، وزیر خارجه روسیه 7 دی )28 دسامبر
ــد ادعا کرد اهداف روسیه در اوکراین  شبکه روسیه  24 در مواضعی جدی
یم صهیونیستی در غزه است. این اظهارات تلاشی جدی  مشابه اهداف رژ
برای موضع فروشی به صهیونیست ها بود تا از این طریق روسیه بتواند از 

لابی صهیونیسم جهانی در غرب درخصوص اوکراین بهره برداری کند. 

   رگبارموشکیجمعه
روسیه روز جمعه در رگبار موشکی خود از 122 موشک و 36 پهپاد بهره 
گرفت و اهدافی را در تمام جهات شرق، شمال و غرب اوکراین هدف قرار 
داد. کی یف در شمال، شهر خارکف در شرق، بندر اودسا در جنوب شرقی 
و شهر لویو در غرب هدف حملات بوده اند. این حمله درحالی انجام 
شد که پیش از این گفته می شد ذخایر موشکی روسیه کاهش یافته و 

تولیدات این کشور با چالش مواجه شده است. 
کز تخصصی اما تا قبل از حمله جمعه، از توان موشکی بالای روسیه  مرا
خبر داده بودند. مرکز مطالعات استراتژیک و بین المللی در این خصوص 
نوشته بود: »ادامه کارزار حمله روسیه در سال 2023 یک چیز را کاملا روشن 
کرده است. غیرواقعی است که انتظار داشته باشیم موشک های روسیه 
تمام شود. علی رغم تحریم ها و کنترل های صادراتی به نظر می رسد 
روسیه بتواند ظرفیت حمله دوربرد لازم را برای وارد کردن خسارت قابل توجه 
به مردم، اقتصاد و ارتش اوکراین تولید کند یا در غیر این صورت به دست 
آورد. پدافند هوایی اوکراین در شرایط چالش برانگیز عملکرد قابل توجهی 
داشته است. با وجود این، ارتش روسیه به تلاش برای شناسایی شکاف ها 
و درزها برای بهره برداری برای کسب مزیت ادامه داده است.« در ادامه این 
ـــرای این مشکل وجود ندارد. تحریم ها  گزارش آمده بود: »هیچ راه حلی ب
کثر می توانند کمیت و کیفیت تسلیحات  و کنترل های صادراتی حدا

تهاجمی ای را که روسیه می تواند به دست آورد، محدود کنند.« 
بود: »قابل  کرده  کید  یک و بین المللی تا مرکز مطالعات استراتژ
ـــی  ـــاع هوای ـــای دف ـــرب از نیروه ـــدار غ ـــتیبانی پای ـــه، پش ـــن راه مقابل اطمینان تری
اوکراین درطول مدت درگیری است.« در ماه می، اطلاعات اوکراین 
، پنج موشک  تخمین زد که روسیه درحال حاضر حدود 60 موشک کروز
بالستیک اسکندر و دو کینژال در ماه تولید می کند. این تعداد موشک 
ــطح  ــادل شش حمله در سـ ــد، معـ ــروز می رسـ ــک کـ ــه 720 موشـ ــالانه بـ ــه سـ کـ

ــه است.  ــه روز جمعـ حملـ
روس ها دقیقا به دلیل قیمت گران و تولید کم سرعت موشک های کروز 
ــه ماه  ــد در سـ ــان می دهـ ــا نشـ ــد. آمارهـ ــاری روی آورده انـ ــای انتحـ ــه پهپادهـ بـ
اول سال 2023، درخلال عملیات حمله روسیه علیه شبکه برق اوکراین، 
شاهد-136 حدود 40 درصد از پرتابه های دوربرد شلیک شده به اوکراین 
را تشکیل می داد. از آوریل سال جاری، 61 درصد از مهمات دوربردی که 

روسیه استفاده کرده، شاهد- 136 بوده است. 

بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی در میانه جنگ، تلاش می کند 
رقبایش را از میدان به در کند. او روز گذشته در یک کنفرانس خبری در مقری 
، به یادداشت اخیری که نفتالی بنت، نخست وزیر پیشین  نظامی در تل آویو
رژیم صهیونیستی در یک روزنامه آمریکایی درباره آنچه افشاگری درخصوص 
حمله به ایران در دوران فعالیتش عنوان کرده بود، حمله کرد و اقدام بنت را 
»غیرمسئولانه« خواند. بنت پنجشنبه در مقاله ای در روزنامه وال استریت ژورنال 
ادعا کرد در سال 2022 به نیروهای امنیتی صهیونیستی دستور داده بود که در دو 
، نیروهای صهیونیستی یک مرکز تولید  نوبت به ایران حمله کنند. برپایه ادعای او
پهپاد مستقر در خاک ایران را پس از دو حمله این پهپاد به اسرائیل در فوریه 2022 
هدف قرار دادند. بنت همچنین با طرح این ادعا که یک گروه ایرانی پیش تر قصد 
داشته شهروندان صهیونیستی را در ترکیه ترور کند، مدعی شد که اندکی پس از 
، این  آن، فرمانده همان گروه در مرکز تهران توسط اسرائیل ترور شده است. نتانیاهو
اظهارات را »به شدت غیر مسئولانه« خواند و گفت که بنت »صلاحیت« انجام 
این کار را ندارد. او افزود: »فقط یک نخست وزیر در راس کار این اختیار را دارد و 

من نیز این کار را به ندرت انجام می دهم.« 
طبیعتا اظهارنظر یک مقام سابق رژیم صهیونیستی درباره اقدامات خرابکارانه 
، دست طرف مقابل برای مقابله  به مثل و  علیه کشور دیگر و حتی اقدام به ترور
حتی پیگیری این موضوع باز می گذارد، اما بعید به نظر می رسد در میانه گرفتاری 
رژیم صهیونیستی در جنگ غزه و جبهه های شمال و یمن، این نگرانی باعث واکنش 
نتانیاهو به مقاله بنت بوده باشد. به طور حتم دلیل اصلی این انتقاد، به بخشی 
از مقاله بازمی گردد که پیرامون دفاع بنت از عملکردش در دوره نخست وزیری و 

 ، انتقاد از »سیاست های نتانیاهو در قبال ایران«  است، اما نگرانی بیشتر نتانیاهو
احتمالا به عزم بنت برای بازگشت به قدرت و جلب حمایت واشنگتن برای یک 
تغییر قدرت در رژیم صهیونیستی است. نخست وزیر رژیم صهیونیستی البته تلویحا 
به این موضوع اشاره کرده است. او که خود در سال 2007 فاش کرد که اسرائیل به 
یک سایت هسته ای در سوریه حمله کرده است و از این طریق اطلاعات در مورد 
حملات مخفیانه منطقه ای اسرائیل را افشا کرد، در پاسخ به سوال خبرنگاران درباره 
این افشاگری اش در گذشته گفت که سخنان او در سال 2007 به عنوان »تمجید از 
ایهود اولمرت، نخست وزیر وقت بود« ولی پذیرفت که اقدامش اشتباه بوده است. 
مقاله بنت، از چند منظر دارای اهمیت است. جدا از انتقاد از سیاست های 
نتانیاهو در قبال ایران، او به جای مصاحبه و یا نوشتن در رسانه های اسرائیلی، 
یک رسانه آمریکایی را محل انتشار دیدگاه هایش قرار داده تا به شکلی توجهات را 
، معطوف سازد. یکی از اصلی ترین احتمالات  به خود برای دوران پس از نتانیاهو
پس از جنگ غزه، کنار گذاشتن نتانیاهو از قدرت است. اگر سرویس های متعدد 
امنیتی رژیم صهیونیستی به درستی به وظایف خود عمل می کردند، حماس این 
امکان را پیدا نمی کرد که در 7 اکتبر چنین ضربه جبران ناپذیری به رژیم بزند. علاوه  
بر این شکست تاریخی؛ نتانیاهو در دولت بایدن نیز طرفدار چندانی ندارد. او بارها 
از سوی بایدن به دلیل حضور چهره های افراطی در کابینه، مورد شماتت قرار گرفته 

و با این حال به این انتقادها توجهی نکرده است.

   گربهسیاهنتانیاهو
در رژیم صهیونیستی شاید هیچ شخصیتی به اندازه بنت، قابلیت در اختیار 

گرفتن قدرت پس از نتانیاهو را نداشته باشد. بنت، یک یهودی مذهبی است 
که میلیون ها دلار در بخش عمدتا سکولار فناوری پیشرفته کسب کرده است. 
او در سال 1999، یک شرکت نرم افزاری ضد کلاهبرداری به نام سیوتا را تاسیس 
کرد که در سال 2005 به قیمت 145 میلیون دلار به RSA Security در ایالات متحده 
فروخته شد. او مخالف سرسخت استقلال فلسطین است و به شدت از 
شهرک سازی یهودیان در کرانه باختری اشغالی و بیت المقدس شرقی حمایت 
می کند. بنت پس از آنکه نتانیاهو با درخواست اوباما برای کند کردن ساخت 
شهرک سازی به منظور احیای روند صلح موافقت کرد، به شدت به نخست وزیر 
تاخت. او گربه سیاه نتانیاهو است و برخلاف نخست وزیر فعلی، در آمریکا نیز 
محبوبیت قابل توجهی دارد. بنت دو سال رئیس دفتر نتانیاهو بوده، اما پس از 
، که نفوذ زیادی بر همسرش دارد، راه خود را از  درگیری مرموز با همسر نتانیاهو
نخست وزیر جدا کرد. او پیش از ورود به کنست در سال 2013، مدت کوتاهی 
به عنوان رئیس شورای شهرک نشینان کرانه باختری فعالیت کرد. بنت بعدا وزیر 
امورخارجه، آموزش و جنگ در دولت های مختلف تحت رهبری نتانیاهو شد. 
بنت را با وجود تندرو بودن، چهره ای عملگرا می دانند. او در انتخابات کنست 
رژیم صهیونیستی به عنوان مدافع جناح راست به مبارزات انتخاباتی پرداخت 
و تعهدی را امضا کرد که هرگز اجازه نخواهد داد »یائیر لاپید«، یک میانه رو و 
، نخست وزیر شود. اما وقتی مشخص شد نتانیاهو قادر به  رقیب اصلی نتانیاهو
تشکیل ائتلاف حاکم نیست، بنت با لاپید موافقت کرد که دو سال نخست وزیر 
 ، باشد و سپس قدرت را به لاپید واگذار کند. در آن انتخابات حامیان نتانیاهو
بنت را خائن قلمداد کردند و گفتند او از رای دهندگان کلاهبرداری کرده است. 

بنت اما از تصمیم خود به عنوان یک اقدام عمل گرایانه با هدف متحد کردن 
کشور و اجتناب از دور پنجم انتخابات دفاع کرده است.

   محبوببایدن
جدا از ویژگی های فردی بنت در آمریکا نیز محبوب و موردتوجه رسانه هاست. 
او آبان ماه در میانه جنگ غزه برای آنچه »تور رسانه ای سیاسی« خوانده به 
آمریکا رفت. بنت هدفش از این سفر را »کمک به دولت اسرائیل« با تقویت 
موقعیت رژیم صهیونیستی »در افکار عمومی، در کنگره و در دولت« خواند. 
او در صفحه شخصی اش در شبکه اکس )توییتر سابق( نوشت که »افکار 
عمومی دنیا الان طرف ما نیست.« او ادعا کرد که در TikTok تعداد بازدید از 
محتوای طرفدار فلسطین/حماس 15 برابر محتوای طرفدار اسرائیل است. این 
سفر با توجه به جایگاه بنت در نزد رسانه های آمریکایی صورت گرفته بود. او 
هنگامی که به عنوان نخست وزیر به کاخ سفید رفت نیویورک تایمز دولت 
ائتلافی وی را »یک« نامید. واشنگتن پست به وی تبریک گفت. تایم او را در 
فهرست تاثیرگذارترین افراد سال قرار داد. این تحسین به ویژه قابل توجه است 
زیرا تا قبل نخست وزیری بنت، ناظران آمریکایی تمایل داشتند که او را حتی 
بیشتر از نتانیاهو ضدفلسطینی نشان دهند. اینها نشان می دهد برخلاف 
نتانیاهو بنت جایگاه ثابت شده ای در آمریکا دارد. مجموع این شرایط نشان 
می دهد که نتانیاهو ناچار است در میانه جنگ با غزه، با رقبای داخلی و 
جانشین های احتمالی اش نیز به سختی بجنگد. او تنها یک گزینه برای ماندن 

در قدرت دارد. تحمیل مداوم جنگ بر رژیم صهیونیستی. 

بایدن با تهدید روسیه به جنگ به درخواست مذاکره و معامله پوتین پاسخ داد 

فقط جنگ

چرا نتانیاهو به یادداشت بنت واکنش نشان داد؟

جنگ در جنگ

سیدمهدیطالبی
خبرنگارگروهجهانشهر

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسامی آزاد  دانشگاه   

۰9398888699

آگهی مزایده فروش آپارتمان
نوبت اول

گهی  یخ انتشار آ انجمن سینمای جوانان ایران در نظر دارد نسبت به فروش یک دستگاه آپارتمان به متراژ 79/5 مترمربع از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان محترم می توانند از تار
کت دربسته همراه با سپرده شرکت در مزایده )چک بانکی به مبلغ  یخ 1402/10/20 پیشنهاد قیمت خود را به صورت پا کثر تا تار یافت اسناد مزایده اقدام و حدا ی نسبت به در با مراجعه حضور
ی انجمن  5 درصد قیمت پایه مورد مزایده در وجه موسسه انجمن سینمای جوانان ایران به حساب شماره 0111819582007 نزد بانک ملی شعبه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی( به امور ادار
یافت نمایند. متقاضیان محترم می توانند به منظور هماهنگی لازم برای بازدید یا هرگونه سوال  ک 20تحویل و رسید در به نشانی: تهران، میدان ونک، خیابان گاندی جنوبی، کوی نوزدهم، پلا
کت ها توسط کمیسیون معاملات انجمن در  ی با شماره تلفن های 86084875 )داخلی 212( و 09960997726 تماس حاصل فرمایند. بازگشایی پا در خصوص موضوع مزایده در ساعت ادار

ساعت 10 صبح روز 1402/10/23در آدرس فوق الذکر انجام خواهد شد. بدیهی است انجمن سینمای جوانان ایران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

برینوع ملک یال(کار توضیحاتآدرسقیمت پایه )ر

تهران، بزرگراه جلال آل احمد، خیابان چهارم، نبش سوسن، 72،000،000،000مسکونیآپارتمان
ک 48، واحد 3 )اول شمالی( پلا

ششدانگ آپارتمان مسکونی 
دوخواب به متراژ 79/5 
مترمربع و 4/60 مترمربع 
ی بدون پارکینگ انبار

گهی های روزنامه  سازمان آ

Advertisement`s Organization

a66348018@gmail.com :ایمیل
تلفن وفکس: 62999495 )021( 


